Совет Баткатского сельского поселения
Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

«25»  декабря  2018г.                                                                             № 74
Об отмене решения Совета Баткатского сельского поселения от 06.11.2018 №64 «Об утверждении Положения «О муниципально — частном партнерстве вмуниципальном образовании  Баткатскоесельское поселение Шегарского района Томской области»
В соответствии с Федеральным законом - ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом -ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации», в целях регулирования взаимоотношенийорганов местного самоуправления, юридических  лиц в рамках муниципально-частного партнерства
СОВЕТ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Баткатского сельского поселения от 06.11.2018 №64 «Об утверждении Положения «О муниципально — частном партнерстве вмуниципальном образовании  Баткатскоесельское поселение Шегарского района Томской области».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Баткатское сельское поселение
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета                                                                                               Баткатского сельского поселения                                                     В.А.Утропов
Глава Баткатского сельского поселения                                             Л.П.Радаева